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скорочення
	в.п. – відсотковий пункт

г – грам

га – гектар

грн. – гривня

год. – година

дал – декалітр

дол.США – долар США

кВ – кіловольт

кВт – кіловат

кВт.год – кіловат-година

кг – кілограм

ккал – кілокалорія

км – кілометр

км2 – квадратний кілометр

л – літр

люд.-год. – людино-година

км/год – кілометр на годину

люд.-дні – людино-дні

ц – центнер
	шт. – штука

м – метр

м2 – квадратний метр

м3 – кубічний метр

млн. – мільйон

млрд. – мільярд

мм – міліметр

пас.км – пасажиро-кілометр

п.р. – поточний рік

р. – рік

рр. – роки

міс. – місяць

р.б. – разів більше

т – тонна

тис. – тисяча

ткм – тонно-кілометр

умов. – умовний

% – відсоток

‰ – промілле


Умовні позначення

	Тире (–)

крапки (...)

нуль (0; 0,0)

символ (х)

«з них», «у тому числі»
	– явищ не було

– відомості відсутні

– явища відбулися, але у вимірах, менших за ті, 

що можуть бути виражені використаними у

таблиці розрядами

– заповнення рубрики за характером побудови 

таблиці не має сенсу

– наведено не всі доданки загальної суми


В окремих випадках незначне відхилення між підсумками та сумою складових пояснюється округленням даних
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СТАТИСТИКА БУДІВЕЛЬНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ
Огляд будівельної діяльності підприємств та організацій м.Києва

за січень 2014 року
У січні 2014р. підприємствами м.Києва виконано будівельних робіт на суму 534,2 млн.грн. Індекс будівельної продукції у січні п.р. порівняно з відповідним періодом 2013р. становив 85,3%. 

Індекс будівельної продукції у січні 2014р. проти січня 2013р. з будівництва житлових будівель становив 89,7%, нежитлових будівель – 75,9%, інженерних споруд – 98,3%.

Найбільший обсяг будівельних робіт виконано підприємствами та організаціями Печерського району – 105,8 млн.грн. або 19,8% від загального обсягу в цілому по місту. Підприємствами Святошинського району виконано обсяг робіт на 94,3 млн.грн. або 17,7%, Оболонського – 67,9 млн.грн. або 12,7% та Дарницького – 64,3 млн.грн. або 12,0%. Найменший обсяг будівельних робіт виконано підприємствами Деснянського і Подільського районів.
Обсяги виконаних будівельних робіт за районами1
за січень 2014 року
	
	Виконано будівельних робіт

	
	тис.грн.
	у % до загального обсягу

	
	
	

	м.Київ
	534157
	100,0

	райони
	
	

	Голосіївський
	42904
	8,0

	Дарницький
	64329
	12,0

	Деснянський
	17738
	3,3

	Дніпровський
	38929
	7,3

	Оболонський
	67880
	12,7

	Печерський
	105805
	19,8

	Подільський
	7067
	1,3

	Святошинський
	94290
	17,7

	Солом’янський
	36846
	6,9

	Шевченківський
	58369
	11,0
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1 Можливі уточнення даних у наступних статистичних виданнях.

СТАТИСТИКА НЕФІНАНСОВИХ ПОСЛУГ
Вантажні перевезення автомобільним транспортом 

за районами за січень–лютий 2014 року1

	
	Перевезено вантажів
	Вантажооборот

	
	тис.т
	у % до 

січня–лютого

2013р.
	млн.ткм
	у % до 

січня–лютого

 2013р.

	
	
	
	
	

	м.Київ
	1418,3
	126,9
	420,0
	115,6

	райони
	
	
	
	

	Голосіївський
	424,1
	184,1
	39,7
	91,0

	Дарницький
	68,4
	119,0
	28,9
	95,1

	Деснянський
	176,8
	169,2
	76,8
	178,9

	Дніпровський
	106,8
	149,1
	54,8
	141,0

	Оболонський
	26,5
	85,8
	10,9
	94,3

	Печерський
	38,5
	97,9
	25,5
	109,6

	Подільський
	53,5
	108,5
	12,4
	197,3

	Святошинський
	323,0
	130,1
	57,4
	96,9

	Солом’янський
	51,6
	100,0
	17,2
	74,5

	Шевченківський
	70,2
	161,6
	40,7
	169,6


_____________

1 З урахуванням нерозподіленої частини вантажних перевезень, виконаних фізичними особами-підприємцями.

Пасажирські перевезення автомобільним транспортом

за районами за січень–лютий 2014 року1
	
	Перевезено пасажирів
	Пасажирооборот

	
	тис.
	у % до 
січня–лютого

2013р.
	млн.пас.км
	у % до 
січня–лютого

2013р.

	
	
	
	
	

	м.Київ
	60137,7
	97,9
	618,2
	100,5

	райони
	
	
	
	

	Голосіївський
	215,3
	114,2
	8,0
	109,8

	Дарницький
	10,4
	47,1
	2,0
	56,5

	Деснянський
	845,4
	112,0
	10,8
	114,7

	Дніпровський
	–
	–
	–
	–

	Оболонський
	4827,1
	89,0
	66,2
	90,2

	Печерський
	0,7
	87,5
	1,4
	67,7

	Подільський
	39337,1
	97,0
	277,2
	96,9

	Святошинський
	9298,0
	105,0
	180,7
	105,5

	Солом’янський
	424,6
	109,3
	21,4
	137,8

	Шевченківський
	12,6
	247,1
	12,8
	167,1


_____________
1 З урахуванням нерозподіленої частини пасажирських перевезень, виконаних фізичними особами-підприємцями. 

Діяльність підприємств сфери послуг за районами

за січень 2014 року1

	
	Обсяг реалізованих послуг

(у ринкових цінах2), млн.грн.
	Частка послуг, реалізованих населенню у загальному обсязі, %

	
	усього
	у тому числі реалізовано населенню
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	м.Київ3
	9499,5
	3133,3
	33,0

	райони
	
	
	

	Голосіївський
	698,5
	114,8
	16,4

	Дарницький
	259,2
	137,1
	52,9

	Деснянський
	252,7
	117,6
	46,6

	Дніпровський
	301,1
	37,2
	12,4

	Оболонський
	565,9
	95,9
	16,9

	Печерський
	2906,8
	1627,4
	56,0

	Подільський
	728,0
	68,9
	9,5

	Святошинський
	302,7
	49,3
	16,3

	Солом’янський
	781,9
	164,0
	21,0

	Шевченківський
	2702,7
	721,1
	26,7


__________
1 Попередні дані.
2 Уключаючи ПДВ.

3 Дані наведено по госпрозрахункових підприємствах (юридичних особах) та їх відокремлених структурних підрозділах, для яких надання послуг є основним видом діяльності.

СТАТИСТИКА СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ
Про надання населенню м.Києва субсидій у січні 2014 року

У січні 2014р. за субсидіями для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг звернулося 3,6 тис. сімей, що на 15,5% менше, ніж у січні 2013р.

У січні 2014р. у столиці 34,0 тис. сімей одержали субсидії для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, що на 9,3% менше ніж у січні 2013р. Серед районів найбільша питома вага сімей, які отримували субсидії – в Святошинському та Оболонському районах 
(по 13,6%), а найменша – у Печерському районі (4,1%).

Середній розмір призначеної субсидії на одну сім’ю у січні 2014р. становив 169,4 грн. Серед районів найбільший розмір спостерігався у Оболонському районі (211,7 грн.).

За кількісним складом сімей-одержувачів субсидій, переважають сім’ї з однієї особи, у січні 2014р. їх частка склала 74,8% усіх сімей.

У січні 2014р. субсидії для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг призначено 3,4 тис. сімей, що становило 96,3% від загальної кількості сімей, які звернулися за субсидіями. Порівняно з відповідним періодом 2013р. кількість сімей, яким призначено субсидії, зменшилась на 15,8%.

Надання населенню субсидій для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг у січні 2014 року 

	
	Кількість сімей, які звернулися за субсидіями,

одиниць 
	Кількість сімей, яким призначено субсидії,

одиниць
	Середня сума призначеної субсидії

	
	
	
	грн.
	у % до грудня 2013р.

	
	
	
	
	

	м.Київ 
	3571
	3439
	169,4
	94,8

	райони
	
	
	
	

	Голосіївський 
	219
	218
	174,1
	98,8

	Дарницький 
	223
	206
	192,7
	94,4

	Деснянський 
	448
	447
	166,6
	92,5

	Дніпровський 
	510
	507
	162,7
	92,3

	Оболонський 
	474
	392
	211,7
	112,4

	Печерський 
	114
	114
	157,5
	79,5

	Подільський 
	188
	188
	163,1
	87,9

	Святошинський 
	426
	419
	177,4
	98,1

	Солом’янський 
	659
	640
	146,9
	95,1

	Шевченківський
	310
	308
	155,9
	94,2


Загальна сума субсидій призначених сім’ям для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг у січні 2014р. становила 582,6 тис.грн., що на 18,1% менше відповідного періоду 2013р.
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